26.06.2024, ГБПОУ НО АМК 141
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Б. Афиногенова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коренина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костюнина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Маслова
(И.О. Фамилия)

О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдонина Алена Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Алексеева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Артемьева Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бабушкин Даниил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бондаренко Светлана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Буданова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вандаев Александр Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галкин Владимир Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ганин Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ганина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голованова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горбунов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горохова Ангелина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гущина Ксения Тарасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Данилов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Данилов Максим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Доютов Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дудникова Алёна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евланов Кирилл Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Елисеева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ерохина Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захарова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зеленкова Инна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зубарев Павел Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Истрелова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карпова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Клюшина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондратьева Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коннова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коноплева Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Котриков Михаил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Котрикова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукоянова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукушин Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Манин Илья Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маракина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маркина Татьяна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мингалева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Охапкина Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Парамонова Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плаксина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Платонова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поняев Алексей Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ракова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Романова Евгения Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ружьина Алеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Самарьянов Илья Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сиротин Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Нелли Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сорокина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сосков Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Спиридонова Елизавета
Константиновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степанова Галина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Субботина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ткаченко Леонид Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тутиков Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Фролова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чекмарева Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. И. Болявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Б. Афиногенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4